КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» октября 2016 г.                                                                          № 34/221

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 25.09.2015 г. № 18/113

«Об особенностях списания муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоград-

ской области Котельниковский районный Совет народных депутатов Волго-

градской области решил:

1. Внести в Порядок представления муниципальными унитарными пред-

приятиями и муниципальными учреждениями Котельниковского муници-

пального района Волгоградской области документов для согласования реше-

ния о списании муниципального имущества, закрепленного за ними на праве

хозяйственного ведения или оперативного управления, утвержденный реше-

нием Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоград-

ской области от 25.09.2015 г. № 18/113, следующие изменения:

пункт «В перечне объектов муниципального имущества указывается:»

считать пунктом 3.

2. Внести в Перечень документов, необходимых для согласования реше-

ния о списании муниципального имущества, закрепленного на праве опера-

тивного управления за муниципальными учреждениями или хозяйственного

ведения за муниципальными унитарными предприятиями Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской об-

ласти от 25.09.2015 г. № 18/113, следующие изменения:

в пункте 2 слова «в подпунктах "а" - "г", "и" и "к" пункта 1» заменить

словами «в подпунктах 1 - 4, 9, 10 пункта 1»;

в пункте 10 слова «в подпунктах 1, 3, 6 и 7» заменить словами «в под-

пунктах 1, 3, 6 и 7 пункта 4».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района С.Ф. Тыщенко

consultantplus://offline/ref=9C511E3B9F9C528DD7592B7041F37C7FCD880D410580EF3113D5DDD78361187953FB6553C47FB63C38E823EC3By3K
consultantplus://offline/ref=60A556E7EFCBECBC741D475F218D6FEDAC1D1050EC68EEC0F8BDDB61B00F1D4ECAB244D2A3375866532622F7u017K
consultantplus://offline/ref=9FE7278A2D35E7DD31C4FB48C24E4BB9B003144D592DC2D631EEED8E77F8C7C9E762775CF43446AA120FA5AEG23FK
consultantplus://offline/ref=9FE7278A2D35E7DD31C4FB48C24E4BB9B003144D592DC2D631EEED8E77F8C7C9E762775CF43446AA120FA5AFG238K
consultantplus://offline/ref=9FE7278A2D35E7DD31C4FB48C24E4BB9B003144D592DC2D631EEED8E77F8C7C9E762775CF43446AA120FA5AFG23FK
consultantplus://offline/ref=9FE7278A2D35E7DD31C4FB48C24E4BB9B003144D592DC2D631EEED8E77F8C7C9E762775CF43446AA120FA5AFG230K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z361K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z363K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z364K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z367K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z361K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z361K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z363K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z364K
consultantplus://offline/ref=EAB4BE845C989D044F5BC81C0B84C1C91A6449BED5509D686E301B822F34B34BEEE664BE3D1C499A750E80A7z367K